
Nařízení (ES) č. 2792/1999 - Zpráva o pokroku programů 
Členský stát: Česká republika 
Cíl 1, operační program pro rybářství multiregionální: Operační program Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství 
SIK (společný identifikační kód) programu: 2003.CZ.16.1.PO.001 
Rozhodnutí Komise č. K(2004)2689 ze dne 2.  7.  2004 
Zpráva o pokroku č. 2 
o všech opatřeních, které byly provedeny, jsou právě prováděny nebo plánovány podle programu, formou souhrnných údajů od 
finanční údaje vyjádřené v eurech v souladu s článkem 1 nařízení (ES) č. 643/2000 

 

IČ projektu 
Vnitřní 
číslo 

plavidla
Místo projektu NUTS III Příjemce pomoci 

Celkové 
přijatelné 

výdaje 
Podpora 

FIFG 
Datum 

Rozhodnutí Opatření

A
kc

e 

U
ka

za
te

l 

Množství Stav
Deklar. 

Přijatelné 
výdaje 

Podpora 
ČR 

Podpora 
FIFG 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

CZ04104/23001/0011   Konopiště CZ020 Líšno s.r.o. 189 720,59 66 402,21 26/01/2005 34 2   0       
CZ04104/23001/0021   Třinec - Koňská CZ080 Rybex CZ, a.s. 206 967,92 72 438,77 26/01/2005 34 1 4 623 4 202 634,25 30 395,14 70 921,99 

CZ04104/23001/0021   Třinec - Koňská CZ080 Rybex CZ, a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 2 3 1 4      

CZ04104/23001/0023   Jesenice CZ041 Fish Food a.s. 51 776,47 18 121,77 26/01/2005 34 1 3 50 4 49 520,75 7 428,14 17 332,23 

CZ04104/23001/0023   Jesenice CZ041 Fish Food a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 2 3 1 4      

CZ04104/23001/0027   Kolín CZ020 DIANA-MRÁZEK - EKO 
spol. s r.o. 219 386,00 76 785,10 26/01/2005 34 2   3      

CZ04104/23001/0028   Klatovy CZ032 Klatovské rybářství a.s. 111 130,46 38 895,65 26/01/2005 34 1   0      

CZ04104/23001/0028   Klatovy CZ032 Klatovské rybářství a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 2   0      

CZ04104/23001/0028   Klatovy CZ032 Klatovské rybářství a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 3   0      

CZ04104/23001/0028   Klatovy CZ032 Klatovské rybářství a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 4   0      

CZ04104/23001/0029   Ostrava - Vítkovice CZ080 Kimbex, s.r.o. 219 386,00 76 785,10 26/01/2005 34 2   0      

CZ04104/23001/0029   Ostrava - Vítkovice CZ080 Kimbex, s.r.o. 0,00 0,00 26/01/2005 34 2   0      

CZ04104/23001/0034   Třeboň,Č.Budějovice CZ031 Fish Food a.s. 79 337,70 27 768,20 26/01/2005 34 1   0      

CZ04104/23001/0034   Třeboň,Č.Budějovice CZ031 Fish Food a.s. 0,00 0,00 26/01/2005 34 2   0      

CZ04104/23001/0035   Žár CZ031 Josef Bláhovec 32 321,01 11 312,35 26/01/2005 34 1   0      

CZ04104/23001/0024   Tisová CZ041 České rybářství, s.r.o. 54 573,72 18 336,74 26/01/2005 32 2 1 1 4 53 431,00 7 694,09 17 952,79 

CZ04104/23001/0025   Tisová CZ041 České rybářství, s.r.o. 39 668,85 13 884,10 26/01/2005 32 2 1 1 4 38 836,27 5 825,43 13 592,67 

CZ04104/23001/0026   Hodonín CZ062 Rybářství Hodonín, s.r.o. 52 776,82 18 471,89 26/01/2005 32 2 1 1 4 50 319,35 7 547,92 17 611,75 

CZ04104/23001/0031   Třeboň CZ031 RYBÁŘSTVÍ Třeboň, a.s. 54 846,50 19 196,27 26/01/2005 32 2 1 6 4 50 192,48 7 528,87 17 567,37 

CZ04104/23001/0003   Třeboň CZ031 Fish Food a.s. 16 729,91 5 855,47 26/01/2005 44 3 4 1 4 16 150,52 2 422,58 5 652,68 

CZ04104/23001/0004   Třeboň CZ031 RYBÁŘSTVÍ Třeboň, a.s. 16 902,38 5 915,83 26/01/2005 43 1 1 1 4 15 378,37 2 306,77 5 382,40 

CZ04104/23001/0005   Třeboň CZ031 FISH FOOD a.s. 16 902,38 5 915,83 26/01/2005 43 1   0      

CZ04104/23001/0030   Třeboň CZ031 RYBÁŘSTVÍ Třeboň, a.s. 64 505,00 22 576,75 26/01/2005 44 3   0      

CZ04104/23001/0032   Třeboň CZ031 RYBÁŘSTVÍ Třeboň, a.s. 67 002,41 23 450,85 26/01/2005 43 3 1 1 4 40 070,92 9 447,82 22 044,92 

CZ05104/23002/0012   Pasohlávky CZ062 Rybníkářství Pohořelice a.s. 33 804,76 11 831,67 09/09/2005 34 2   0      

CZ05104/23002/0031   Úsilné CZ031 FISH FOOD a.s. 41 911,00 14 668,85 09/09/2005 34 2   0      



CZ05104/23002/0021   Lažánky CZ062 S.M.K., a.s. 211 079,68 73 877,89 09/09/2005 34 2   0      

CZ05104/23002/0030   Třeboň CZ031 FISH FOOD a.s. 18 006,21 6 302,17 09/09/2005 34 2   0      

CZ05104/23002/0036   Jesenice CZ041 FISH FOOD a.s. 4 001,38 1 400,48 09/09/2005 34 2   0      

CZ05104/23002/0019   Třinec - Koňská CZ080 Rybex CZ a.s. 219 386,00 61 428,08 09/09/2005 34 2   0      

CZ05104/23002/0007   Tisová CZ041 České rybářství s.r.o. 54 846,50 19 196,27 01/09/2005 32 2 1 1 4 54 846,50 8 226,97 19 196,27 

CZ05104/23002/0008   Mariánské Lázně CZ041 České rybářství s.r.o. 12 418,08 4 346,33 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0009   Mariánské Lázně CZ041 České rybářství s.r.o. 12 245,60 4 285,96 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0014   Velký Dvůr CZ062 Rybníkářství Pohořelice a.s. 37 944,12 13 280,44 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0015   Chotěboř CZ061 "Rybářství Vysočiny, v.o.s." 12 790,62 4 476,72 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0016   
Chlumec nad 
Cidlinou CZ052 Rybářství Chlumec nad 

Cidlinou, a.s. 26 802,35 9 380,82 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0017   Hodonín CZ062 Rybářství Hodonín, s.r.o. 54 846,50 19 196,27 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0018   Hodonín CZ062 Rybářství Hodonín, s.r.o. 54 846,50 19 196,27 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0020   Blansko - Lažánky CZ062 S.M.K., a.s. 52 507,76 18 377,72 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0022   Třeboň CZ031 Rybářství Třeboň a.s. 54 846,50 19 196,27 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0025   Třeboň CZ031 Rybářství Třeboň a.s. 34 839,60 12 193,86 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0026   Chlum u Třeboně CZ031 Rybářství Třeboň a.s. 16 936,87 5 927,91 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0027   Hluboká nad Vltavou CZ031 Rybářství Hluboká a.s. 12 590,55 4 406,69 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0029   Hluboká nad Vltavou CZ031 Rybářství Hluboká a.s. 13 328,73 4 665,06 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0032   Štiptoň CZ031 Rybářství Nové Hrady s.r.o. 17 764,75 6 217,66 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0033   Tábor CZ031 Rybářství Tábor a.s. 16 729,91 5 855,47 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0034   Kardašova Řečice CZ031 Rybářství Kardašova Řečice 
spol. s r.o. 18 454,64 6 459,12 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0035   Jaroslavice CZ031 Rybníkářství Pohořelice a.s. 54 846,50 19 196,27 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0037   Annín CZ032 Klatovské rybářství a.s. 44 843,05 15 695,07 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0038   Hrádek CZ032 Klatovské rybářství a.s. 13 107,97 4 587,79 01/09/2005 32 2   0      

CZ05104/23002/0001   České Budějovice CZ031 Rybářské sdružení České 
republiky 36 219,39 12 676,79 26/08/2005 43 1   0      

CZ05104/23002/0002   Třeboň CZ031 FISH FOOD a.s. 16 557,43 5 795,10 26/08/2005 43 1   0      

CZ05104/23002/0003   Třeboň CZ031 FISH FOOD a.s. 16 902,38 5 915,83 26/08/2005 43 2   0      

CZ05104/23002/0004   Třeboň CZ031 Rybářství Třeboň a.s. 49 327,35 17 264,57 26/08/2005 43 1   0      

CZ05104/23002/0006   Třeboň CZ031 Rybářství Třeboň a.s. 16 902,38 5 915,83 26/08/2005 43 2   0      

CZ05104/23002/0010   Hluboká nad Vltavou CZ031 Rybářství Hluboká a.s. 38 634,01 13 521,90 26/08/2005 43 1   0      

CZ05104/23002/0011   Pohořelice CZ062 Rybníkářství Pohořelice a.s. 10 348,40 3 621,94 26/08/2005 44 3   0      

CZ05104/23002/0024   Pohořelice CZ062 Rybníkářství Pohořelice a.s. 17 247,33 6 036,56 26/08/2005 43 1   0      

CZ05104/23002/0028   Pohořelice CZ062 Rybníkářství Pohořelice a.s. 17 247,33 6 036,56 26/08/2005 43 2   0      

CZ05104/31000/0002   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 1 436,70 1 077,51 26/07/2005 51 3   0      

CZ05104/31000/0003   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 4 104,86 3 078,65 26/07/2005 51 1   0      

CZ05104/31000/0006   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 2 052,43 1 539,32 26/07/2005 51 3   0      



CZ05104/31000/0012   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 1 883,41 1 412,56 02/11/2005 51 4   0      

CZ05104/31000/0013   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 15 598,48 11 698,86 02/11/2005 51 2   0      

CZ05104/31000/0014   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 1 272,51 954,36 02/11/2005 51 3   0      

CZ05104/31000/0020   Praha CZ010 Ministerstvo zemědělství 
ČR - odbor Řídící orgán OP 5 787,86 4 340,88 12/12/2005 51 3   0      

 

Jméno, postavení a podpis zástupce příslušného úřadu: Pavel SEKÁČ, ředitel odboru Řídící orgán OP, Ministerstvo zemědělství České republiky 
Datum: 25 / 4 / 2006               
Tel.: +420 221 813 005, Fax: +420 221 812 974, e-mail: pavel.sekac@mze.cz                          Razítko příslušného úřadu   

Pozn. 1: sloupce 6 a 7 jsou přepočítány prosincovým kurzem roku 2005: 28,990 Kč/EUR. 

Pozn. 2: Text ve sloupcích tabulky (údaje za jednotlivé projekty) 

Sloupce 1 až 5: správní určení projektu 

1) Identifikační číslo projektu (číslo přidělené řídícím orgánem při správním rozhodnutí o poskytnutí veřejné podpory) 

2) (vyplňuje se pouze tehdy, pokud projekt spadá pod priority 1 nebo 2 v příloze IV) vnitřní číslo plavidla: projekt se smí týkat jen jednoho plavidla kromě případů, kdy se jedná o smíšenou společnost, která 
zahrnuje více plavidel. 

3) Místo, kde se projekt uskutečňuje. 

4) Kód NUTS III místa, kde se projekt uskutečňuje. 

Použité kódy: CZ010 Hlavní město Praha, CZ020 Středočeský kraj, CZ031 Jihočeský kraj, CZ032 Plzeňský kraj, CZ041 Karlovarský kraj, CZ062 Jihomoravský kraj, CZ080 Moravskoslezský kraj. 

5) Příjemce (firma společnosti). 

Sloupce 6 až 8: předpokládané výdaje v rámci projektu v souladu se správním rozhodnutím o poskytnutí veřejné podpory přijatým řídícím orgánem 

6) Oprávněné celkové výdaje zohledněné v rozhodnutí o poskytnutí veřejné podpory (v EUR). 

7) Podpora z FIFGu přidělená projektu (v EUR). 

8) Datum správního rozhodnutí o poskytnutí prémie (dd/mm/rrrr). 

Sloupce 9 až 13: praktické údaje týkající se projektu (klasifikace a praktické uskutečňování) 

9) Opatření (2 číslice) v souladu se seznamem v příloze IV Nařízení (ES) č. 2792/1999 

Použité kódy: 32 akvakultura, 34 zpracování a uvádění na trh, 43 propagace, 44 činnosti prováděné příslušníky oboru, 51 technická pomoc. 

10) Akce (jedna číslice) v souladu se seznamem v příloze IV Nařízení (ES) č. 2792/1999  

Použité kódy: 32.2 modernizace stávajících akvakulturních jednotek, 34.1 zvýšení kapacity zpracování, 34.2 modernizace stávajících zpracovatelských jednotek, 43.1 propagační kampaň, 43.2 účast na veletrzích, 43.3 
studie a průzkumy, 44.3 jiné činnosti prováděné příslušníky oboru, 51.1 řízení a provádění programu, 51.2 studie, 51.3 výměna zkušeností, reklama, 51.4 ostatní opatření technické pomoci. 

11) Prováděcí ukazatel (1 či 2 číslice) v souladu se seznamem v příloze IV Nařízení (ES) č. 2792/1999  

Použité kódy: 32.2.1 počet jednotek, u kterých došlo ke zlepšení hygienických a veterinárních podmínek, 34.1.3 zmrazené nebo hluboko zmrazené produkty v tunách/rok, 34.1.4 ostatní zpracované produkty 
v tunách/rok, 43.1.1 počet generických kampaní, 43.3.1 počet studií/průzkumů, 44.3.4 počet činností týkajících se obchodu. 

12) Dosažené množství (udání množství pro každý prováděcí ukazatel). 

13) Stav provádění projektu (1 číslice): kód 0 (projektu byla rozhodnutím poskytnuta pomoc, ale nebyly ještě ohlášeny žádné výdaje)/kód 1 (projekt je právě prováděn)/kód 2 (projekt je po částečném 
provedení přerušen)/ kód 3 (od projektu bylo po částečném provedení upuštěno) /kód 4 (projekt zcela proveden). 

Sloupce 14 až 16: údaje o finančním provedení projektu – výkaz oprávněných výdajů a odpovídající veřejné podpory 

14) Oprávněné ověřené a skutečně příjemcem uhrazené výdaje (v EUR) (uveďte pouze částky, které byly ověřeny z hlediska jejich přesnosti v souladu s kontrolními metodami oznámenými Komisi). 

15) Veřejný příspěvek členského státu (v EUR): podpora vyplacená příjemcům, včetně subvencí a jiných veřejných podpor, na vnitrostátní, regionální nebo místní úrovni, v rámci mezí stanovených nařízením 
(ES) č. 2792/1999. 

16) Podpora FIFGu vyplacená příjemcům (v EUR). 

mailto:pavel.sekac@mze.cz

